2024年３月26日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長   尾 方   馨

(コード番号 7277 東証スタンダード)

問 合 せ 先  総 務 部 長      若 木  功 一

 (TEL 042‐739‐1471)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年３月26日開催の取締役会において、下記のとおり、監査役の選任を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 第88回定時株主総会に付議する監査役候補者（2024年６月下旬開催予定）

竹添 英雄 （新任、常勤）  （現職：朝日生命保険相互会社）

  ＊同氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役候補者であり、当社は同氏を東京証券取

引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定であります。また、同

氏と当社との間に特別な利害関係はありません。なお、本議案の提出については監査役会の

同意を得ております。

以上